
INFORMACE O ZÁJEZDU

VYBRANÝ TERMÍN FOTO
Hotel MOVENPICK RESORT & SPA JIMBARAN BALI
Pokoj
Termín -
1. dospělý 0 Kč
2. dospělý 0 Kč
Cena celkem 0 Kč

O HOTELU
Ponořte se do života na ostrově, pulzující kulinářské scény a balijského wellness v Mövenpick Resort & Spa Jimbaran Bali,
5hvězdičkovém rodinném resortu méně než 5 minut chůze od pláže Jimbaran. Odpočiňte si u bazénu s houpacími sítěmi nebo si
odpočiňte při masáži v tradičním Arkipela Spa & Wellness. Resort byl otevřen v roce 2017, je vzdálen 8 km od mezinárodního letiště v
Denpasaru, cca 5 minuty chůze od pláže a 10 minut od centra Jimbaranu. V hotelu je několik typů ubytování, všechny pokoje však
nabízejí moderní balijské vybavení v moderním prostředí. Pokoje typu Classic Garden View o rozloze 38m2 nabízejí pohodlné postele
velikosti King nebo Twin, které Vám zajistí skvělý noční spánek. Pokoje jsou klimatizované s koupelnou, toaletními potřebami, fénem,
koutkem na přípravu kávy a čaje, žehlícím prknem a žehličkou, je zde budík, balená voda, telefon s přímou volbou a Wi-Fi připojení. V
areálu hotelu se nachází wellness centrum, fitness centrum, čtyři venkovní bazény a recepce s nepřetržitým provozem. Restaurace
Anarasa je otevřena celý den a stravování ke snídani je formou bufetu, obědy a večeře jsou á la carte. Mövenpick café nabízí výběr
čajů a kávy, zákusků nebo zmrzliny Hosté si mohou také užít Arkipela Spa, které nabízí řadu lázeňských procedur a zážitků, nebo se
pokochat krásnou scenérií pozorováním západu slunce na pláži Jimbaran Muaya, kam se dostanete po chodnících za pouhé 3 minuty.
Hotel také zajišťuje vyjížďku na pláž buginou. POKOJE: Maximální obsazenost na pokoji jsou 3 osoby s přistýlkou. Velikost postele King
– 200 x 200, velikost postele Twin je 200 x 120, skládací přistýlka-rollaway bed je 200 x 90. V pokojích Family Duplex a Family Duplex
Pool view pro 3.osobu se jedná o pohovku velikosti 200 x 140. Hotel má 45 sad propojených pokojů typu Classic a Classic Pool (vždy 1
king + 1 twin pokoj jako komplet). Anebo 4 sady Premium suite s Classic Pool View. Hotel má 1 bezbariérový pokoj.


